
ZARZĄDZENIE NR 199/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia 

Polityki Terytorialnej Świecie oraz Prognozy oddziaływania na środowisko projektu 

Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 36 ust. 8 pkt 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), w związku z uchwałą Nr 137/12 Rady 

Miejskiej w Świeciu z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji społecznych w gminie Świecie  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii 

Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie stanowiący  

załącznik nr 1 do Zarządzenia oraz Prognozę Oddziaływania na Środowisko projektu 

Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie stanowiącą 

załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag  

i propozycji zmian w zakresie dokumentów, o których mowa w ust. 1. 

3. Konsultacje obejmują teren całej gminy Świecie. 

 

§ 2  

 

Projekt Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie oraz 

Prognozy oddziaływania na środowisku projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia 



Polityki Terytorialnej Świecie podlega konsultacjom z mieszkańcami Gminy Świecie, 

przedsiębiorcami, podmiotami sektora pozarządowego, instytucjami publicznymi.  

 

 

§ 3 

 

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 

od 26.11.2024 r. do 18.12.2024 r.: 

1) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Świeciu ul. Wojska Polskiego 

124, 86 - 100 Świecie; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu pod adresem 

https://bip.swiecie.eu/; 

3) na stronie internetowej Gminy Świecie; 

4) na profilu społecznościowym Gminy Świecie; 

5) na tablicach ogłoszeń w ogólnodostępnych miejscach; 

6) w lokalnych mediach. 

 

§ 4 

 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od  26.11.2024r do 18.12.2024 r. 

2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

3. Korespondencja wysłana w okresie trwania konsultacji, która dotrze po zakończeniu 

terminu konsultacji, zostanie uznana za złożoną w terminie. 

 

§ 5 

 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnej oraz za pomocą poczty 

elektronicznej – poprzez wskazanie uwag, wniosków i opinii do projektu Strategii 

Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie i dokumentu 

Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii Terytorialnej Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie za pomocą wypełnionego formularza 

według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do Zarządzenia, w terminie wskazanym  

w § 4 ust. 1 , w następujący sposób: 



a) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124,  

86-100 Świecie poprzez złożenie formularza w Biurze Obsługi Mieszkańca; 

b) pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 

86-100 Świecie; 

c) za pomocą poczty elektronicznej na adres: terytorialna@swiecie.eu lub poprzez 

system ePUAP na adres skrzynki Urzędu Miejskiego w Świeciu 

/8b65b0tdnw/SkrytkaESP – za ważne uznaje się stanowisko przesłane w postaci 

skanu podpisanego formularza zgłoszenia uwag lub dokumentu podpisanego 

elektronicznie (za pomocą profilu zaufanego, bezpiecznego kwalifikowanego 

podpisu elektronicznego lub podpisu osobistego z e-dowodu); 

d) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 124, 

86-100 Świecie podczas dyżuru pracownika Urzędu w dniu 03.12.2024 r.  

w godzinach od 7:30 do 16:00 w pokoju nr 17. 

2. W zależności od wybranej formy konsultacji w tytule wiadomości e-mail, skrytki ePuap 

lub na kopercie należy dopisać: „Konsultacje społeczne projektu Strategii Terytorialnej 

OPPT Świecie”. 

 

§ 6 

 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób oraz 

zgłoszonych uwag. 

2. Sporządza się Raport z przebiegu i wyników konsultacji, zawierający  

co najmniej informację o: 

a) przedmiocie i celu konsultacji; 

b) terminie realizacji konsultacji; 

c) mieszkańcach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie osób 

uczestniczących w konsultacjach; 

d) przebiegu i wykorzystanych formach konsultacji; 

e) wynikach konsultacji. 

3. Raport o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie do 30 dni od daty 

zakończenia konsultacji: 

a) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Świeciu; 

b) w biuletynie informacji publicznej Urzędu Miejskiego w Świeciu; 

c) na stronie internetowej Gminy Świecie; 



d) profilu społecznościowym Gminy Świecie; 

e) na tablicach ogłoszeń w ogólnodostępnych miejscach; 

f) w lokalnych mediach. 

 

§ 7 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Wydziału Gospodarki, Rozwoju, 

Współpracy Zagranicznej i Funduszy. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Polityka Terytorialna województwa kujawsko-pomorskiego w okresie programowania  

2021-2027 realizowana będzie w ujęciu pięciu poziomów, w tym IV poziom związany  

z miastami powiatowymi oraz obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie realizowany 

z wykorzystaniem instrumentu IIT (Inne instrumenty Terytorialne). Warunkiem realizacji IIT 

dla Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej (OPPT) jest opracowanie przez partnerstwo 

strategii terytorialnej oraz jej pozytywne zaopiniowanie przez Instytucję Zarządzającą  

Funduszami Europejskimi dla Kujaw i Pomorza. Na obszarze OPPT Świecie zawiązane zostało 

Porozumienie podjęte uchwałą w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Powiatem 

Świeckim i pozostałymi gminami z terenu powiatu świeckiego na rzecz realizacji Obszaru 

Prowadzenia Polityki Terytorialnej, stwarzającego możliwość realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 w formie partnerstwa 

pomiędzy przedstawicielami gmin powiatu świeckiego oraz samorządem powiatu. 

Podstawą ubiegania się o wsparcie w ramach Polityki Terytorialnej Województwa Kujawsko -

Pomorskiego jest posiadanie przez dane partnerstwo strategii terytorialnej jako narzędzia do 

wspólnego realizowania polityki terytorialnej, na podstawie, którego możliwe będzie uzyskanie 

wsparcia na projekty przewidziane do realizacji na okres perspektywy finansowej 2021-2027, 

przy współfinansowaniu ze środków UE (z różnych funduszy).  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektów dokumentów strategii terytorialnej jest 

obligatoryjnym elementem procesu tworzenia i przyjmowania projektów strategii 

terytorialnych w województwie kujawsko – pomorskim i związanego z tym pozyskiwaniem  

i wykorzystywaniem środków Polityki Spójności na lata 2021-2027. Głównym celem 

konsultacji społecznych jest pozyskanie uwag, wniosków i opinii na temat przygotowanego 

projektu Strategii OPPT Świecie i Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

OPPT Świecie. 

Gmina Świecie planuje pozyskać środki finansowe na realizację zadań przyjętych w formie 

listy przedsięwzięć priorytetowych i warunkowych przedstawionych w załącznikach do 

Porozumienia Terytorialnego zawartego pomiędzy Gminą Świecie a Województwem 

Kujawsko – Pomorskim (w załącznikach ujęto również przedsięwzięcia gmin powiatu 

świeckiego oraz Powiatu Świeckiego) ważnych dla rozwoju obszaru objętego Porozumieniem.  

Przeprowadzenie konsultacji społecznych umożliwia pozyskanie opinii, które mogą przyczynić 

się do weryfikacji przyjętych założeń.  



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 199/24 

Burmistrza Świecia z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

Formularz konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej OPPT Świecie dla porozumienia na rzecz realizacji Obszaru Prowadzenia 

Polityki Terytorialnej Świecie na lata 2021-2027 w ramach Polityki Terytorialnej Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz Prognozy 

oddziaływania na środowisko projektu Strategii Terytorialnej Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie  

 

 

Część I – dane zgłaszającego 

 

 

Osoba fizyczna 

 

Instytucja (dla osoby fizycznej w polu adres wystarczające jest podanie nazwy miejscowości; nie jest konieczne podawanie numeru telefonu) 

 

 

Imię i nazwisko/Nazwa instytucji:  Adres skrzynki 

elektronicznej/mail: 

 

Adres korespondencyjny/siedziba:  Osoba do kontaktu oraz numer 

telefonu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Część II – uwagi/wnioski 

 

Lp. Część projektu której dotyczy uwaga/wniosek1 
Zapis w projekcie, 

którego dotyczy wniosek 

Treść uwagi wniosku lub 

proponowany zapis 
Uzasadnienie 

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

    

 

 

 

 

 

                                                           
1 Np. rozdział, punkt, nr strony. 



KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

sporządzona zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r. str.1, z późn. zm.), zwanego dalej RODO: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Świeciu reprezentowany przez Burmistrza, 

z którym można kontaktować się pod adresem siedziby przy ul. Wojska Polskiego 124, 86 – 100 Świecie,  

tel. 52 33 32 323, fax 52 33 32 311, e-mail: sekretariat@swiecie.eu 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych - Bogdana Głowacza, z którym można  kontaktować się we wszystkich sprawach związanych z 

przetwarzaniem danych osobowych: tel. 601992970, e-mail: partnersystem.iod@gmail.com 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w procesie przyjmowania opinii związanych z prowadzonymi konsultacjami społecznymi i w celu realizacji 

uprawnień i obowiązków wynikających z art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, gdzie przetwarzanie jest niezbędne do 

wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze w związku z  wykonywaniem przez organ ustawowych zadań publicznych określonych m.in. w ustawie 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz w innych regulacjach. 

4. Pani/Pana dane osobowe  mogą być przekazywane wyłącznie do podmiotów uprawnionych na podstawie przepisów prawa, porozumienia o współadministrowaniu 

lub umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Przetwarzane dane będą przechowywane  przez okres niezbędny do realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz przez okres ustalony na podstawie rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 

zakresu dziania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz. 67 z późn. zm.). 

6. Pani/Pan posiada prawo dostępu do swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia na zasadach określonych w art. 17 ust. 1 lit. 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679, prawo ograniczenia przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

7. Pani/Panu przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

 

mailto:sekretariat@swiecie.eu
mailto:partnersystem.iod@gmail.com

